[image: image1.jpg]

	                              ПРОЕКТ

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО КУЖМАРИЙ ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-

ВЛАК  ПОГЫНЖО
ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЖМАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

__________сессия                                                        от «__»________2017 г.

второго созыва
                                                            №_____

О внесении изменения в решение Собрания депутатов

Кужмаринского сельского поселения
№ 12 от 06 ноября 2009 года «Об утверждении положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Кужмаринское сельское поселение»
В соответствии со ст.28 Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Собрание депутатов Кужмаринского сельского поселения
р е ш и л о:
1.  Внести в решение Собрания депутатов Кужмаринского сельского поселения от 06 ноября 2009 года № 12 «Об утверждении положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Кужмаринское сельское поселение» (далее – Положение) следующее изменение:

     - подпункт 1 пункта  3 главы 2 Положения изложить в следующей редакции:

 «1) проект устава муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» (далее - Устав), а также проекты решений Собрания депутатов о внесении изменений и  дополнений в Устав, кроме случаев, когда в Устав вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, Конституции или законов Республики Марий Эл в целях приведения Устава в соответствии с этими нормативными правовыми актами;».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
3.   Настоящее решение вступает в силу после его  обнародования
	Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов
Кужмаринского сельского поселения
	Л.В.Виноградова